Federacdo Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. Forga Livre

Massaranduba 1,250 Km

_

Prova 08/11/2020 13:40 . . . .
Corrida (13:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:41:47 . .
Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
1 1:18.288 +14.362 4:43:59.034 7 1:03.458 +0.379 14:49:52.862
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 2 1:07.749 +3823 4:45:06.783 8 1:03.135 +0.056 14:50:55.997
T 1:03.268 1737 4:43:25.386 3 1:08.733 +4.807 4:46:15.516 9 1:03.860 +0.781 14:51:59.857
2 1:03.627 +2.096 4:44:29.013 4 1:07.002 +3.076 4:47:22.518 10 1:04.175 +1.09% 14:53:04.032
3 1:03.383 +1.852 4:45:32.396 5 1:08.221 +4.295 4:48:30.739 11 1:14.363 +11.284 14:54:18.395
4 1:01.531 4:46:33.927 6 1:12.115 +8.189 4:49:42.854
5 1:01.840 +0309 4:47:35.767 7 1:05.100 +1.174 4:50:47.954
6 1:02.081 +0550 4:48:37.848 8 1:05.062 +1.136 4:51:53.016
7 1:02.071 +0.540 4:49:39.919 9 1:05.808 +1.882 4:52:58.824
8 1:02.667 +1.136 4:50:42.586 10 1:05.448 +1.522 4:54:04.272
9 1:03.122 +1591 4:51:45.708 11 1:05.223 +1297 4:55:09.495
10 1:05.310 +3.779 4:52:51.018 12 4:56:13.421
1 1:04.794 13263 4:53:55.812 13 1:05.037 +1111 4:57:18.458
12 1:04.419 +2.888 4:55:00.231
13 1:04.586 +3.055 4:56:04.817 (13) JOSE VICTOR DA SILVA
14 1:06.861 +5.330 4:57:11.678 1 1:06.453 +0.149 4:43:29.753
2 1:06.304 4:44:36.057
(100) EDINILSON BATISTA 3 1:06.486 +0.182 4:45:42.543
T 102291 0557 AT 4 1:07.531 +1227 4:46:50.074
2 1:01.999 4:44:24.643 5 1:08.467 +2.163 4:47:58.541
3 1:03.503 +1.504 4:45:28.146 6 1:09.009 +2.705 4:49:07.550
4 1:02.112 +0.113 4:46:30.258 7 1:08.907 +2603 4:50:16.457
5 1:02.003 +0.004 4:47:32.261 8 1:10.058 +3.754 4:51:26.515
6 1:02.794 +0.795 4:48:35.055 9 1:10.121 +3817 4:52:36.636
7 1:02.962 +0.963 4:49:38.017 10 1:11.830 +5.526 4:53:48.466
8 1:07.313 +5314 4:50:45.330 1 1:12.978 +6674 4:55:01.444
9 1:05.755 +3.756 4:51:51.085 12 1:13.226 +6922 4:56:14.670
10 1:05.724 +3725 4:52:56.809 13 1:16.720 +10.416 4:57:31.390
1 1:04.936 +2937 4:54:01.745
12 1:04.791 +2792 4:55:06.536 (12) DENILSON FAVERO JUNIOR
13 1:04.834 +2.835 4:56:11.370 1 1:08.345 4:43:33.119
14 1:05.563 +3564 4:57:16.933 2 1:08.667 +0322 44441786
3 1:08.807 +0462 4:45:50.593
(37) MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA 4 1:09.475 +1130 4:47:00.068
T 1:07.014 YVl 74330301 5 1:10.383 +2.038 4:48:10.451
2 1:05.883 +3.081 4:44:36.364 6 1:10.069 +1724 4:49:20.520
3 1:03.438 +0.636 4:45:39.802 7 1:10.054 +1709 4:50:30.574
4 1:03.578 +0.776 4:46:43.380 8 1:10.659 +2314 4:51:41.233
5 1:02.802 4:47:46.182 9 1:11.567 +3222 4:52:52.800
6 1:03.367 +0565 4:48:49.549 10 1:11.126 +2781 4:54:03.926
7 1:03.652 +0.850 4:49:53.201 1 1:11.160 +2815 4:55:15.086
8 1:04.046 11244 4:50:57.247 12 1:11.541 +3.19 4:56:26.627
9 1:04.168 +1.366 4:52:01.415 13 1:15.089 +6.744 4:57:41.716
10 1:03.612 +0810 4:53:05.027
1 1:03.788 +0.986 4:54:08.815 (23) DARLEI WEISS
12 1:03.623 +0.821 4:55:12.438 1 1:14.617 +5630 4:43:39.976
13 1:02.834 +0.032 4:56:15.272 2 1:09.156 +0.169 4:44:49.132
14 1:03.995 +1.193 4:57:19.267 3 1:08.987 4:45:58.119
4 1:11.135 +2.148 4:47:09.254
(235) CARLOS AUGUSTO GERVAST 5 1:10.489 +1.502 4:48:19.743
T 1:03.381 +0.100 443:25.052 6 1:10.961 +1974 4:49:30.704
2 03.281 4:44:28.333 7 1:16.149 +7.162 4:50:46.853
3 1:03.628 +0.347 4:45:31.961 8 1:12.205 +3.218 4:51:59.058
4 1:03.623 +0342 4:46:35.584 9 1:14.840 +5853 4:53:13.898
5 1:03.580 +0299 4:47:39.164 10 1:12.717 +3730 4:54:26.615
6 1:04.624 +1343 4:48:43.788 u 1:12.707 +3720 4:55:39.322
7 1:05.537 +2256 4:49:49.325 12 1:11.427 +2440 4:56:50.749
8 1:05.425 +2.144 4:50:54.750 13 1:14.491 +5.504 4:58:05.240
9 1:04.425 +1144 4:51:59.175
10 1:04.491 +1210 4:53:03.666 (18) ANTHONNY JOSE GERVASIO
1 1:04.410 +1.129 4:54:08.076 1 1:06.391 +3312 4:43:30.189
12 1:05.439 +2.158 4:55:13.515 2 1:04.874 +1.795 4:44:35.063
13 1:03.975 10694 4:56:17.490 3 1:03.950 +0871 4:45:39.013
14 1:04.364 +1.083 4:57:21.854 4 1:03.640 +0.561 4:46:42.653
5 1:03.079 4:47:45732
(44) GILMAR LONGEN JUNIOR 6 1:03.672 +0.593 4:48:49.404
Leonardo Rosa Orbits
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